
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 8

на Столичния общински съвет 

от 14.09.2017 година

За процедура по чл.15, ал.З и ал.5 от Закона за устройство на 
територията.

На основание чл.6, ал.1 и ал.З от Закона за общинската собственост, 
чл.15, ал.З и ал.5 от Закона за устройство на територията, чл.77, ал.1 от 
Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Обявява от публична в частна общинска собственост поземлен 
имот с проектен идентификатор 68134.206.2051 с площ от 27 кв.м., 
попадащ в границите на УПИ III- 250,общ. от кв.320б, местност „Красно 
село-Плавателен канал", съгласно искане за приключване на 
производството по одобряване на цялостния план на ж.к. ,Дорово", приет с 
Решение № 404/18.07.2013 г. по протокол № 43, т.46 от дневния ред на 
Столичния общински съвет.

2. Дава съгласие да се промени действащия подробен устройствен 
план относно УПИ Ш-250, общ. от кв.320б, местност „Красно село- 
Плавателен канал" и да се сключи предварителен договор, а след влизането 
в сила и на окончателен договор по реда на чл.15, ал.З и ал.5 от ЗУТ, като 
Столична община прехвърли на Рафи ‘ Яхджиян и Хрипсиме 
Думанян правото на собственост върху поземлен имот с проектен 
идентификатор 68134.206.2051 с площ от 27 кв.м., по актуална пазарна 
цена, не по-ниска от изготвената от сертифициран оценител пазарна 
оценка в размер на 20 712 (двадесет хиляди седемстотин и дванадесет) 
лева или 10 590 (десет хиляди петстотин и деветдесет) евро, без включен 
ДДС в нея.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2017 г., Протокол № 38, точка 25 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


ред, по доклад № СОА16-ВК08-12977/5/11.07.2017 г 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

. и е подпечатано с

(п)

Елен Герджиков


